
 
 

UCHWAŁA NR XLII/360/2022 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego, o kwotę 8.217,89 PLN, w tym: 

1) dochody bieżące, o 8.217,89 PLN, z tego: 

a) § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, o 8.217,89 PLN. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, 
o kwotę 8.217,89 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 8.217,89 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 8.217,89 PLN, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 8.217,89 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8996


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T11:23:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




